                         广东风华高新科技股份有限公司英达电感器件分公司
                       Fenghua Advanced Technology (Holding) Co., Ltd Yingda
Inductor Co., Ltd
承  认  书
APPROVAL SHEET
客 户 名 称:
Customer Name：
产 品 名 称:

 (µH)
测试频率
Test Freq.
(kHz)
测试电压
Test Vol.
(V)
最大直流电阻
DC Resistance
Max
(Ω)
额定电流
Rated DC
Current
(A)
PIO31-1R0MT 1.0±20% 100 0.5 0.048  1.30
PIO31-2R2MT 2.2±20% 100 0.5 0.085  1.20
PIO31-3R3MT 3.3±20%  100 0.5 0.115  1.08
PIO31-4R7MT 4.7±20%  100 0.5 0.170  1.00
PIO31-6R8MT 6.8±20%  100 0.5 0.240  0.80
PIO31-8R2MT 8.2±20%  100 0.5 0.330  0.76
PIO31-100MT 10.0±20%  100 0.5 0.350  0.70
PIO31-150MT 15.0±20%  100 0.5 0.640  0.50
PIO31-220MT 22.0±20%  100 0.5 0.890  0.40
PIO31-330MT 33.0±20%  100 0.5 1.250  0.37
测试仪器 TEST EQU HP4263B HP4338B CH102+1320
额定电流：指使电感量比初始值下降 10%或电感器表面温度上升 40℃的电流值（参考周围环境温度 20℃）。
The rated DC current is that which cause a 10% inductance reduction from the initial value or
inductor surface temperature to rise by 40℃ , whichever is smaller. ( Reference ambient

 (µH)
测试频率
Test Freq.
(kHz)
测试电压
Test Vol.
(V)
最大直流电阻
DC Resistance
Max
(Ω)
额定电流
Rated DC
Current
(A)
PIO32-1R0MT 1.0±20% 100 0.5 0.05 1.85
PIO32-1R2MT 1.2±20% 100 0.5 0.055 1.85
PIO32-1R5MT 1.5±20% 100 0.5 0.06 1.85
PIO32-1R8MT 1.8±20% 100 0.5 0.07 1.70
PIO32-2R2MT 2.2±20% 100 0.5 0.08 1.60
PIO32-2R7MT 2.7±20% 100 0.5 0.09 1.55
PIO32-3R3MT 3.3±20% 100 0.5 0.10 1.40
PIO32-3R6MT 3.6±20% 100 0.5 0.14 1.35
PIO32-3R9MT 3.9±20% 100 0.5 0.115 1.30
PIO32-4R2MT 4.2±20% 100 0.5 0.115 1.30
PIO32-4R7MT 4.7±20% 100 0.5 0.165 1.25
PIO32-5R0MT 5.0±20% 100 0.5 0.180 1.20
PIO32-5R6MT 5.6±20% 100 0.5 0.185 1.20
PIO32-6R0MT 6.0±20% 100 0.5 0.195 1.15
PIO32-6R8MT 6.8±20% 100 0.5 0.210 1.10
PIO32-8R2MT 8.2±20% 100 0.5 0.240 1.05
PIO32-100MT 10±20% 100 0.5 0.350 0.76
PIO32-120MT 12±20% 100 0.5 0.460 0.685
PIO32-150MT 15±20% 100 0.5 0.500 0.635
PIO32-180MT 18±20% 100 0.5 0.600 0.525
PIO32-220MT 22±20% 100 0.5 0.650 0.500
PIO32-270MT 27±20% 100 0.5 0.750 0.405
PIO32-330MT 33±20% 100 0.5 0.850 0.38
PIO32-390MT 39±20% 100 0.5 1.00 0.355
PIO32-470MT 47±20% 100 0.5 1.60 0.330
PIO32-560MT 56±20% 100 0.5 1.65 0.290
PIO32-680MT 68±20% 100 0.5 1.85 0.275
PIO32-820MT 82±20% 100 0.5 2.1 0.250
PIO32-101KT 100±10% 1 0.5 2.2 0.22
PIO32-121KT 120±10% 1 0.5 2.9 0.185
PIO32-151KT 150±10% 1 0.5 5.0 0.170
PIO32-181KT 180±10% 1 0.5 5.20 0.165
PIO32-221KT 220±10% 1 0.5 5.6 0.155
PIO32-271KT 270±10% 1 0.5 7.0 0.130
PIO32-331KT 330±10% 1 0.5 7.0 0.125
PIO32-391KT 390±10% 1 0.5 7.8 0.115
PIO32-471KT 470±10% 1 0.5 12.00 0.096
PIO32-102KT 1000±10% 1 0.5 28.00 0.100
测试仪器 TEST EQU HP4263B HP4338B CH102+1320
额定电流：指使电感量比初始值下降 10%或电感器表面温度上升 40℃的电流值（参考周围环境温度 20℃）。
The rated DC current is that which cause a 10% inductance reduction from the initial value or
inductor surface temperature to rise by 40℃ , whichever is smaller. ( Reference ambient

 (µH)
测试频率
Test Freq.
(kHz)
测试电压
Test Vol.
(V)
最大直流电阻
DC Resistance
Max
(Ω)
额定电流
Rated DC
Current
(A)
PIO42-1R0MT 1.0±20% 100 0.5 0.050 3.00
PIO42-2R2MT 2.2±20% 100 0.5 0.070 2.500
PIO42-3R3MT 3.3±20% 100 0.5 0.085 1.750
PIO42-4R7MT 4.7±20% 100 0.5 0.095 1.400
PIO42-6R8MT 6.8±20% 100 0.5 0.128 1.200
PIO42-8R2MT 8.2±20% 100 0.5 0.155 1.100
PIO42-100MT 10±20% 100 0.5 0.180 1.000
PIO42-150MT 15±20% 100 0.5 0.320 0.800
PIO42-220MT 22±20% 100 0.5 0.450 0.600
PIO42-330MT 33±20% 100 0.5 0.500 0.540
PIO42-470MT 47±20% 100 0.5 0.800 0.480
PIO42-680MT 68±20% 100 0.5 1.100 0.330
PIO42-820MT 82±20% 100 0.5 1.300 0.200
PIO42-101MT 100±20% 1 0.5 1.500 0.100
PIO42-151MT 150±20% 1 0.5 2.300 0.090
测试仪器 TEST EQU HP4263B HP4338B CH102+1320
额定电流：指使电感量比初始值下降 10%或电感器表面温度上升 40℃的电流值（参考周围环境温度 20℃）。
The rated DC current is that which cause a 10% inductance reduction from the initial value or
inductor surface temperature to rise by 40℃ , whichever is smaller. ( Reference ambient

 (µH)
测试频率
Test Freq.
(kHz)
测试电压
Test Vol.
(V)
最大直流电阻
DC Resistance
Max
(Ω)
额定电流
Rated DC
Current
(A)
PIO43-1R0MT 1.0±20% 100 0.5 0.045 3.5
PIO43-1R2MT 1.2±20% 100 0.5 0.047 3.2
PIO43-1R4MT 1.4±20% 100 0.5 0.050 3.0
PIO43-1R5MT 1.5±20% 100 0.5 0.055 2.85
PIO43-1R8MT 1.8±20% 100 0.5 0.060 2.80
PIO43-2R2MT 2.2±20% 100 0.5 0.070 2.40
PIO43-2R7MT 2.7±20% 100 0.5 0.075 2.30
PIO43-3R3MT 3.3±20% 100 0.5 0.085 2.25
PIO43-3R9MT 3.9±20% 100 0.5 0.090 1.70
PIO43-4R1MT 4.1±20% 100 0.5 0.100 1.68
PIO43-4R7MT 4.7±20% 100 0.5 0.105 1.65
PIO43-5R2MT 5.2±20% 100 0.5 0.120 1.60
PIO43-5R6MT 5.6±20% 100 0.5 0.120 1.60
PIO43-6R0MT 6.0±20% 100 0.5 0.0847 0.90
PIO43-6R8MT 6.8±20% 100 0.5 0.130 1.40
PIO43-8R2MT 8.2±20% 100 0.5 0.145 1.30
PIO43-100MT 10±20% 100 0.5 0.180 1.10
PIO43-120MT 12±20% 100 0.5 0.210 1.00
PIO43-150MT 15±20% 100 0.5 0.235 0.85
PIO43-180MT 18±20% 100 0.5 0.330 0.80
PIO43-220MT 22±20% 100 0.5 0.360 0.70
PIO43-270MT 27±20% 100 0.5 0.520 0.65
PIO43-330MT 33±20% 100 0.5 0.540 0.60
PIO43-390MT 39±20% 100 0.5 0.580 0.55
PIO43-470MT 47±20% 100 0.5 0.840 0.48
PIO43-560MT 56±20% 100 0.5 0.930 0.46
PIO43-680MT 68±20% 100 0.5 1.110 0.44
PIO43-820MT 82±20% 100 0.5 1.250 0.42
PIO43-101KT 100±10% 1 0.5 1.40 0.40
PI043-121KT 120±10% 1 0.5 1.50 0.38
PIO43-151KT 150±10% 1 0.5 2.00 0.35
PIO43-221KT 220±10% 1 0.5 2.46 0.27
PIO43-331KT 330±10% 1 0.5 4.50 0.20
PIO43-471KT 470±10% 1 0.5 5.50 0.16
PIO43-561KT 560±10% 1 0.5 6.00 0.14
PIO43-681KT 680±10% 1 0.5 6.80 0.13
PIO43-152KT 1500±10% 1 0.5 19.0 0.10
测试仪器 TEST EQU HP4263B HP4338B CH102+1320
额定电流：指使电感量比初始值下降 10%或电感器表面温度上升 40℃的电流值（参考周围环境温度 20℃）。
The rated DC current is that which cause a 10% inductance reduction from the initial value or
inductor surface temperature to rise by 40℃ , whichever is smaller. ( Reference ambient

 (µH)
测试频率
Test Freq.
(kHz)
测试电压
Test Vol.
(V)
最大直流电阻
DC Resistance
Max
(Ω)
额定电流
Rated DC
Current
(A)
PIO52-4R7MT 4.7±20% 100 0.5 0.093 1.50
PIO52-5R6MT 5.6±20% 100 0.5 0.105 1.20
PIO52-100MT 10±20% 100 0.5 0.195 0.90
PIO52-220MT 22±20% 100 0.5 0.400 0.60
PIO52-390MT 39±20% 100 0.5 0.600 0.65
PIO52-470MT 47±20% 100 0.5 0.690 0.40
PIO52-151KT 150±10% 1 0.5 2.050 0.23
PIO52-221KT 220±10% 1 0.5 3.200 0.20
测试仪器 TEST EQU HP4263B HP4338B CH102+1320
额定电流：指使电感量比初始值下降 10%或电感器表面温度上升 40℃的电流值（参考周围环境温度 20℃）。
The rated DC current is that which cause a 10% inductance reduction from the initial value or
inductor surface temperature to rise by 40℃ , whichever is smaller. ( Reference ambient

 (µH)
测试频率
Test Freq.
(kHz)
测试电压
Test Vol.
(V)
最大直流电阻
DC Resistance
Max
(Ω)
额定电流
Rated DC
Current
(A)
PIO53-1R0MT 1.0±20% 100 0.5 0.028 4.50
PIO53-1R5MT 1.5±20% 100 0.5 0.034 4.20
PIO53-2R2MT 2.2±20% 100 0.5 0.050 4.00
PIO53-3R3MT 3.3±20% 100 0.5 0.060 2.80
PIO53-4R7MT 4.7±20% 100 0.5 0.070 2.80
PIO53-6R8MT 6.8±20% 100 0.5 0.100 2.50
PIO53-8R2MT 8.2±20% 100 0.5 0.120 2.30
PIO53-100MT 10±20% 100 0.5 0.130 2.00
PIO53-150MT 15±20% 100 0.5 0.192 1.50
PIO53-220MT 22±20% 100 0.5 0.280 1.20
PIO53-330MT 33±20% 100 0.5 0.410 1.00
PIO53-470MT 47±20% 100 0.5 0.550 0.80
PIO53-101KT 100±10% 1 0.5 0.925 0.50
PIO53-151KT 150±10% 1 0.5 1.600 0.60
PIO53-181KT 180±10% 1 0.5 1.650 0.50
PIO53-221KT 220±10% 1 0.5 1.860 0.40
PIO53-331KT 330±10% 1 0.5 3.100 0.25
PIO53-102KT 1000±10% 1 0.5 8.580 0.12
测试仪器 TEST EQU HP4263B HP4338B CH102+1320
额定电流：指使电感量比初始值下降 10%或电感器表面温度上升 40℃的电流值（参考周围环境温度 20℃）。
The rated DC current is that which cause a 10% inductance reduction from the initial value or
inductor surface temperature to rise by 40℃ , whichever is smaller. ( Reference ambient

 (µH)
测试频率
Test Freq.
(kHz)
测试电压
Test Vol.
(V)
最大直流电阻
DC Resistance
Max
(Ω)
额定电流
Rated DC
Current
(A)
PIO54-R47MT 0.47±20% 100 0.5 0.012 4.8
PIO54-1R0MT 1.0±20% 100 0.5 0.025 3.5
PIO54-2R2MT 2.2±20% 100 0.5 0.028 3.2
PIO54-2R7MT 2.7±20% 100 0.5 0.030 3.0
PIO54-3R3MT 3.3±20% 100 0.5 0.035 2.5
PIO54-3R9MT 3.9±20% 100 0.5 0.038 2.4
PIO54-4R7MT 4.7±20% 100 0.5 0.040 2.3
PIO54-5R6MT 5.6±20% 100 0.5 0.050 2.1
PIO54-6R8MT 6.8±20% 100 0.5 0.055 2.0
PIO54-7R2MT 7.2±20% 100 0.5 0.070 1.8
PIO54-8R2MT 8.2±20% 100 0.5 0.090 1.7
PIO54-100MT 10±20% 100 0.5 0.100 1.65
PIO54-120MT 12±20% 100 0.5 0.120 1.55
PIO54-150MT 15±20% 100 0.5 0.140 1.40
PIO54-180MT 18±20% 100 0.5 0.150 1.25
PIO54-200MT 20±20% 100 0.5 0.160 1.15
PIO54-220MT 22±20% 100 0.5 0.180 1.10
PIO54-270MT 27±20% 100 0.5 0.200 0.95
PIO54-330MT 33±20% 100 0.5 0.220 0.90
PIO54-390MT 39±20% 100 0.5 0.300 0.80
PIO54-470MT 47±20% 100 0.5 0.350 0.75
PIO54-560MT 56±20% 100 0.5 0.400 0.70
PIO54-680MT 68±20% 100 0.5 0.450 0.65
PIO54-820MT 82±20% 100 0.5 0.600 0.60
PIO54-101KT 100±10% 1 0.5 0.700 0.55
PIO54-121KT 120±10% 1 0.5 0.850 0.45
PIO54-151KT 150±10% 1 0.5 1.10 0.43
PIO54-171KT 170±10% 1 0.5 1.25 0.41
PIO54-181KT 180±10% 1 0.5 1.35 0.40
PIO54-221KT 220±10% 1 0.5 1.55 0.35
PIO54-331KT 330±10% 1 0.5 1.98 0.30
PIO54-471KT 470±10% 1 0.5 2.50 0.25
PIO54-511KT 510±10% 1 0.5 2.70 0.22
PIO54-561KT 560±10% 1 0.5 2.87 0.20
PIO54-681KT 680±10% 1 0.5 3.50 0.18
PIO54-821KT 820±10% 1 0.5 5.20 0.19
PIO54-102KT 1000±10% 1 0.5 5.50 0.15
测试仪器 TEST EQU HP4263B HP4338B CH102+1320
额定电流：指使电感量比初始值下降 10%或电感器表面温度上升 40℃的电流值（参考周围环境温度 20℃）。
The rated DC current is that which cause a 10% inductance reduction from the initial value or
inductor surface temperature to rise by 40℃ , whichever is smaller. ( Reference ambient

 (µH)
测试频率
Test Freq.
(kHz)
测试电压
Test Vol.
(V)
最大直流电阻
DC Resistance
Max
(Ω)
额定电流
Rated DC
Current
(A)
PIO73-R68MT 0.68±20% 100 0.5 0.010 6.50
PIO73-2R2MT 2.2±20% 100 0.5 0.022 3.20
PIO73-2R5MT 2.5±20% 100 0.5 0.025 2.80
PIO73-3R3MT 3.3±20% 100 0.5 0.035 3.60
PIO73-4R7MT 4.7±20% 100 0.5 0.048 4.00
PIO73-6R8MT 6.8±20% 100 0.5 0.050 2.20
PIO73-100MT 10±20% 100 0.5 0.080 2.10
PIO73-120MT 12±20% 100 0.5 0.090 1.80
PIO73-150MT 15±20% 100 0.5 0.095 1.70
PIO73-180MT 18±20% 100 0.5 0.110 1.40
PIO73-220MT 22±20% 100 0.5 0.156 1.35
PIO73-270MT 27±20% 100 0.5 0.145 1.25
PIO73-330MT 33±20% 100 0.5 0.170 1.05
PIO73-390MT 39±20% 100 0.5 0.215 0.95
PIO73-470MT 47±20% 100 0.5 0.305 0.90
PIO73-560MT 56±20% 100 0.5 0.280 0.80
PIO73-680MT 68±20% 100 0.5 0.330 0.75
PIO73-820MT 82±20% 100 0.5 0.405 0.70
PIO73-101KT 100±10% 1 0.5 0.480 0.65
PIO73-121KT 120±10% 1 0.5 0.535 0.60
PIO73-151KT 150±10% 1 0.5 0.750 0.55
PIO73-181KT 180±10% 1 0.5 1.020 0.50
PIO73-221KT 220±10% 1 0.5 1.200 0.45
PIO73-271KT 270±10% 1 0.5 1.300 0.37
PIO73-331KT 330±10% 1 0.5 1.490 0.35
PIO73-471KT 470±10% 1 0.5 2.200 0.30
PIO73-561KT 560±10% 1 0.5 2.400 0.25
测试仪器 TEST EQU HP4263B HP4338B CH102+1320
额定电流：指使电感量比初始值下降 10%或电感器表面温度上升 40℃的电流值（参考周围环境温度 20℃）。
The rated DC current is that which cause a 10% inductance reduction from the initial value or
inductor surface temperature to rise by 40℃ , whichever is smaller. ( Reference ambient

 (µH)
测试频率
Test Freq.
(kHz)
测试电压
Test Vol.
(V)
最大直流电阻
DC Resistance
Max
(Ω)
额定电流
Rated DC
Current
(A)
PIO75-1R0MT 1.0±20% 100 0.5 0.015 5.80
PIO75-1R5MT 1.5±20% 100 0.5 0.017 4.90
PIO75-2R2MT 2.2±20% 100 0.5 0.0135 5.20
PIO75-3R3MT 3.3±20% 100 0.5 0.025 4.80
PIO75-4R7MT 4.7±20% 100 0.5 0.045 4.00
PIO75-6R0MT 6.0±20% 100 0.5 0.040 3.20
PIO75-6R3MT 6.3±20% 100 0.5 0.040 3.20
PIO75-6R8MT 6.8±20% 100 0.5 0.041 3.00
PIO75-8R2MT 8.2±20% 100 0.5 0.042 2.70
PIO75-100MT 10±20% 100 0.5 0.070 2.55
PIO75-120MT 12±20% 100 0.5 0.080 2.40
PIO75-150MT 15±20% 100 0.5 0.090 2.00
PIO75-180MT 18±20% 100 0.5 0.100 1.95
PIO75-220MT 22±20% 100 0.5 0.110 1.70
PIO75-270MT 27±20% 100 0.5 0.120 1.55
PIO75-330MT 33±20% 100 0.5 0.130 1.40
PIO75-390MT 39±20% 100 0.5 0.150 1.35
PIO75-470MT 47±20% 100 0.5 0.190 1.25
PIO75-560MT 56±20% 100 0.5 0.230 1.10
PIO75-680MT 68±20% 100 0.5 0.250 1.00
PIO75-820MT 82±20% 100 0.5 0.350 0.95
PIO75-850MT 85±20% 100 0.5 0.320 0.90
PIO75-101KT 100±10% 1 0.5 0.400 0.78
PIO75-121KT 120±10% 1 0.5 0.450 0.73
PIO75-151KT 150±10% 1 0.5 0.600 0.70
PIO75-181KT 180±10% 1 0.5 0.700 0.60
PIO75-201KT 200±10% 1 0.5 0.900 0.58
PIO75-221KT 220±10% 1 0.5 0.950 0.55
PIO75-271KT 270±10% 1 0.5 1.100 0.50
PIO75-331KT 330±10% 1 0.5 1.250 0.45
PIO75-391KT 390±10% 1 0.5 1.750 0.40
PIO75-471KT 470±10% 1 0.5 1.950 0.35
PIO75-561KT 560±10% 1 0.5 1.980 0.30
PIO75-681KT 680±10% 1 0.5 2.180 0.27
PIO75-102KT 1000±10% 1 0.5 3.850 0.20
测试仪器 TEST EQU HP4263B HP4338B CH102+1320
额定电流：指使电感量比初始值下降 10%或电感器表面温度上升 40℃的电流值（参考周围环境温度 20℃）。
The rated DC current is that which cause a 10% inductance reduction from the initial value or
inductor surface temperature to rise by 40℃ , whichever is smaller. ( Reference ambient

 (µH)
测试频率
Test Freq.
(kHz)
测试电压
Test Vol.
(V)
最大直流电阻
DC Resistance
Max
(Ω)
额定电流
Rated DC
Current
(A)
PIO104-4R7MT 4.7±20% 100 0.5 0.0275 4.50
PIO104-100MT 10±20% 100 0.5 0.05 2.90
PIO104-120MT 12±20% 100 0.5 0.06 2.80
PIO104-150MT 15±20% 100 0.5 0.07 2.30
PIO104-180MT 18±20% 100 0.5 0.08 2.15
PIO104-220MT 22±20% 100 0.5 0.09 2.10
PIO104-270MT 27±20% 100 0.5 0.10 1.90
PIO104-330MT 33±20% 100 0.5 0.12 1.85
PIO104-390MT 39±20% 100 0.5 0.15 1.45
PIO104-470MT 47±20% 100 0.5 0.17 1.35
PIO104-560MT 56±20% 100 0.5 0.20 1.30
PIO104-680MT 68±20% 100 0.5 0.27 1.20
PIO104-820MT 82±20% 100 0.5 0.25 1.00
PIO104-101KT 100±10% 1 0.5 0.30 0.95
PIO104-121KT 120±10% 1 0.5 0.40 0.90
PIO104-151KT 150±10% 1 0.5 0.50 0.80
PIO104-181KT 180±10% 1 0.5 0.62 0.70
PIO104-221KT 220±10% 1 0.5 0.72 0.65
PIO104-271KT 270±10% 1 0.5 0.95 0.57
PIO104-331KT 330±10% 1 0.5 1.10 0.55
PIO104-391KT 390±10% 1 0.5 1.20 0.50
PIO104-471KT 470±10% 1 0.5 1.52 0.45
PIO104-561KT 560±10% 1 0.5 1.90 0.40
PIO104-821KT 820±10% 1 0.5 2.88 0.35
PIO104-102KT 1000±10% 1 0.5 3.55 0.20
测试仪器 TEST EQU HP4263B HP4338B CH102+1320
额定电流：指使电感量比初始值下降 10%或电感器表面温度上升 40℃的电流值（参考周围环境温度 20℃）。
The rated DC current is that which cause a 10% inductance reduction from the initial value or
inductor surface temperature to rise by 40℃ , whichever is smaller. ( Reference ambient

 (µH)
测试频率
Test Freq.
(kHz)
测试电压
Test Vol.
(V)
最大直流电阻
DC Resistance
Max
(Ω)
额定电流
Rated DC
Current
(A)
PIO105-1R0MT 1.0±20% 100 0.5 0.010 8.00
PIO105-2R2MT 2.2±20% 100 0.5 0.015 7.20
PIO105-3R3MT 3.3±20% 100 0.5 0.018 7.00
PIO105-4R7MT 4.7±20% 100 0.5 0.020 6.00
PIO105-6R2MT 6.2±20% 100 0.5 0.022 5.00
PIO105-100MT 10±20% 100 0.5 0.060 3.80
PIO105-120MT 12±20% 100 0.5 0.070 3.40
PIO105-150MT 15±20% 100 0.5 0.080 2.90
PIO105-180MT 18±20% 100 0.5 0.090 2.65
PIO105-220MT 22±20% 100 0.5 0.100 2.50
PIO105-270MT 27±20% 100 0.5 0.110 2.25
PIO105-330MT 33±20% 100 0.5 0.120 2.00
PIO105-390MT 39±20% 100 0.5 0.130 1.90
PIO105-470MT 47±20% 100 0.5 0.150 1.70
PIO105-560MT 56±20% 100 0.5 0.190 1.60
PIO105-680MT 68±20% 100 0.5 0.220 1.45
PIO105-820MT 82±20% 100 0.5 0.250 1.30
PIO105-101KT 100±10% 1 0.5 0.330 1.15
PIO105-121KT 120±10% 1 0.5 0.400 1.00
PIO105-151KT 150±10% 1 0.5 0.450 0.95
PIO105-181KT 180±10% 1 0.5 0.600 0.85
PIO105-221KT 220±10% 1 0.5 0.700 0.75
PIO105-271KT 270±10% 1 0.5 0.950 0.70
PIO105-331KT 330±10% 1 0.5 1.100 0.60
PIO105-391KT 390±10% 1 0.5 1.200 0.55
PIO105-471KT 470±10% 1 0.5 1.450 0.50
PIO105-561KT 560±10% 1 0.5 1.900 0.48
PIO105-681KT 680±10% 1 0.5 2.250 0.45
PIO105-821KT 820±10% 1 0.5 2.500 0.40
测试仪器 TEST EQU HP4263B HP4338B CH102+1320
额定电流：指使电感量比初始值下降 10%或电感器表面温度上升 40℃的电流值（参考周围环境温度 20℃）。
The rated DC current is that which cause a 10% inductance reduction from the initial value or
inductor surface temperature to rise by 40℃ , whichever is smaller. ( Reference ambient